
 

Комитет образования  

Администрации Новгородского муниципального района 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Новоселицкая средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

  

от 10. 01. 2024  № 20-о  

д. Новоселицы 

 

О создании комиссии по  

противодействию коррупции в школе. 

       

 В соответствии со статьѐй 13.3 Федерального закона от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции МАОУ 

«Новоселицкой СОШ в следующем составе: 

 

1. Абрамова Е.В., заместитель директора по УВР; 

2. Балакина О.М. – учитель русского языка и 

литературы; 

3. Булычева Ирина Сергеевна – родитель (законный 

представитель); 

4. Мельникова Анжелла Александровна – председатель 

профкома школы;  

5. Сенюшкина Светлана Николаевна – учитель 

начальных классов школы. 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                      Н.В.Антонова 

 

 

 

 

 


